



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	925 244 368
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	EVELON HOLDING AS
Forretningsadresse:	Åshaugveien 68 3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Stian Vik Gabrielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 12.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	248 000	345 000
Annen driftskostnad	3, 6	351 000	405 000
Sum kostnader		599 000	751 000
Driftsresultat		-599 000	-751 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		13 609 000	10 052 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		40 000	2 000
Annen finansinntekt		178 000	1 000
Sum finansinntekter		13 827 000	10 055 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			109 000
Annen finanskostnad		3 051 000	1 713 000
Sum finanskostnader		3 051 000	1 822 000
Netto finans		10 776 000	8 232 000
Ordinært resultat før skattekostnad		10 177 000	7 482 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 177 000	7 482 000
Årsresultat		10 177 000	7 482 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond	8		-14 125 000
Ordinært utbytte	8	15 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte			20 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-4 823 000	-8 393 000
Sum overføringer og disponeringer		10 177 000	7 482 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10	138 620 000	138 620 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	186 000
Sum finansielle anleggsmidler		138 720 000	138 805 000
Sum anleggsmidler		138 720 000	138 805 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	13 609 000	10 052 000
Sum fordringer		13 609 000	10 052 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13		0
Sum omløpsmidler		13 609 000	10 052 000
SUM EIENDELER		152 329 000	148 857 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	29 557 000	29 543 000
Overkurs	8	50 207 000	54 942 000
Sum innskutt egenkapital		79 764 000	84 484 000
Sum egenkapital		79 764 000	84 484 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 257 000	30 494 000
Leverandørgjeld		1 000	8 000
Skyldige offentlige avgifter	13	32 000	27 000
Annen kortsiktig gjeld	12	54 276 000	33 844 000
Sum kortsiktig gjeld		72 565 000	64 373 000
Sum gjeld		72 565 000	64 373 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 329 000	148 857 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	188 134 000	181 868 000
Annen driftsinntekt		15 000	49 000
Sum inntekter		188 148 000	181 917 000
Kostnader			
Varekostnad		84 603 000	81 095 000
Lønnskostnad	3	57 792 000	61 465 000
Avskrivning	4, 5	14 257 000	14 265 000
Annen driftskostnad	3, 6	24 230 000	22 938 000
Sum kostnader		180 882 000	179 763 000
Driftsresultat		7 267 000	2 154 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		223 000	603 000
Sum finansinntekter		223 000	603 000
Annen finanskostnad		1 907 000	1 876 000
Sum finanskostnader		1 907 000	1 876 000
Netto finans		-1 683 000	-1 273 000
Ordinært resultat før skattekostnad		5 583 000	880 000
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 139 000	3 010 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 445 000	-2 130 000
Årsresultat		1 445 000	-2 130 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	543 000	758 000
Goodwill	5	92 072 000	105 300 000
Sum immaterielle eiendeler		92 615 000	106 058 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	1 526 000	1 924 000
Sum varige driftsmidler		1 526 000	1 924 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	186 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	186 000
Sum anleggsmidler		94 241 000	108 168 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	276 000	440 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	21 165 000	22 830 000
Andre fordringer	12	5 908 000	7 902 000
Sum fordringer		27 073 000	30 732 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13		2 795 000
Sum omløpsmidler		27 349 000	33 967 000
SUM EIENDELER		121 589 000	142 136 000

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	29 557 000	29 543 000
Overkurs	8	18 819 000	32 287 000
Sum innskutt egenkapital		48 376 000	61 829 000
Sum egenkapital		48 376 000	61 829 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 675 000	2 344 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 675 000	2 344 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 675 000	2 344 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12	18 257 000	30 494 000
Leverandørgjeld		19 422 000	16 581 000
Betalbar skatt	7	4 439 000	3 712 000
Skyldige offentlige avgifter	13	7 436 000	6 410 000
Annen kortsiktig gjeld	12	21 984 000	20 764 000
Sum kortsiktig gjeld		71 539 000	77 962 000
Sum gjeld		73 213 000	80 306 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 589 000	142 136 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 485821

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 244 368
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EVELON HOLDING AS
Forretningsadresse: Åshaugveien 68
3170 SEM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stian Vik Gabrielsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2025



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	3	248 000	345 000
Annen driftskostnad	3, 6	351 000	405 000
Sum kostnader		599 000	751 000
Driftsresultat		-599 000	-751 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		13 609 000	10 052 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		40 000	2 000
Annen finansinntekt		178 000	1 000
Sum finansinntekter		13 827 000	10 055 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern			109 000
Annen finanskostnad		3 051 000	1 713 000
Sum finanskostnader		3 051 000	1 822 000
Netto finans		10 776 000	8 232 000
Ordinært resultat før skattekostnad		10 177 000	7 482 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		10 177 000	7 482 000
Årsresultat		10 177 000	7 482 000
Overføringer og disponeringer			
Overføringer fond	8		-14 125 000
Ordinært utbytte	8	15 000 000	10 000 000
Tilleggsutbytte			20 000 000
Overføringer annen egenkapital	8	-4 823 000	-8 393 000
Sum overføringer og disponeringer		10 177 000	7 482 000



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 10		138 620 000	138 620 000
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	186 000
Sum finansielle anleggsmidler		138 720 000	138 805 000
Sum anleggsmidler		138 720 000	138 805 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	12	13 609 000	10 052 000
Sum fordringer		13 609 000	10 052 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13		0
Sum omløpsmidler		13 609 000	10 052 000
SUM EIENDELER		152 329 000	148 857 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	29 557 000	29 543 000
Overkurs	8	50 207 000	54 942 000
Sum innskutt egenkapital		79 764 000	84 484 000
Sum egenkapital		79 764 000	84 484 000
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	12	18 257 000	30 494 000
Skyldige offentlige avgifter	13	1 000	8 000
		32 000	27 000



Annen kortsiktig gjeld	12	54 276 000	33 844 000
Sum kortsiktig gjeld		72 565 000	64 373 000
Sum gjeld		72 565 000	64 373 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		152 329 000	148 857 000



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	188 134 000	181 868 000
Annen driftsinntekt		15 000	49 000
Sum inntekter		188 148 000	181 917 000
Kostnader			
Varekostnad		84 603 000	81 095 000
Lønnskostnad	3	57 792 000	61 465 000
Avskrivning	4, 5	14 257 000	14 265 000
Annen driftskostnad	3, 6	24 230 000	22 938 000
Sum kostnader		180 882 000	179 763 000
Driftsresultat		7 267 000	2 154 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		223 000	603 000
Sum finansinntekter		223 000	603 000
Annen finanskostnad		1 907 000	1 876 000
Sum finanskostnader		1 907 000	1 876 000
Netto finans		-1 683 000	-1 273 000
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	4 139 000	3 010 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 445 000	-2 130 000
Årsresultat		1 445 000	-2 130 000



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	543 000	758 000
Goodwill	5	92 072 000	105 300 000
Sum immaterielle eiendeler		92 615 000	106 058 000
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	1 526 000	1 924 000
Sum varige driftsmidler		1 526 000	1 924 000
Finansielle anleggsmidler			
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100 000	186 000
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	186 000
Sum anleggsmidler		94 241 000	108 168 000
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	276 000	440 000
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	21 165 000	22 830 000
Andre fordringer	12	5 908 000	7 902 000
Sum fordringer		27 073 000	30 732 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	13		2 795 000
Sum omløpsmidler		27 349 000	33 967 000
SUM EIENDELER		121 589 000	142 136 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 14	29 557 000	29 543 000
Overkurs	8	18 819 000	32 287 000
Sum innskutt egenkapital		48 376 000	61 829 000



Sum egenkapital		48 376 000	61 829 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		1 675 000	2 344 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 675 000	2 344 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		1 675 000	2 344 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12	18 257 000	30 494 000
Leverandørgjeld		19 422 000	16 581 000
Betalbar skatt	7	4 439 000	3 712 000
Skyldige offentlige avgifter	13	7 436 000	6 410 000
Annen kortsiktig gjeld	12	21 984 000	20 764 000
Sum kortsiktig gjeld		71 539 000	77 962 000
Sum gjeld		73 213 000	80 306 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		121 589 000	142 136 000



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	59114138.00	0.50	29557069.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Varro Invest 1 IT-Drift AS	40195117.00	68.00%	Ordinære aksjer
GTA Solutions AS	10564643.00	17.87%	Ordinære aksjer
Frøhne-Aarhus Invest AS	1577381.00	2.67%	Ordinære aksjer
Kang AS	1577381.00	2.67%	Ordinære aksjer
Minamo AS	1250000.00	2.11%	Ordinære aksjer
Meucci AS	971335.00	1.64%	Ordinære aksjer
Hornberg AS	788690.00	1.33%	Ordinære aksjer
ITDH AS	774717.00	1.31%	Ordinære aksjer
Rotegård Invest AS	519321.00	0.88%	Ordinære aksjer
Douro AS	356594.00	0.60%	Ordinære aksjer
Anagma Holding AS	355669.00	0.60%	Ordinære aksjer
SIK AS	183290.00	0.31%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	59114138.00	100.00%

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	200000000.00	278640000.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28200000.00	34576000.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000000.00	32218000.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



248200000.00 345434000.00

Det er ingen ansatte i Evelon Holding AS. Lønnskostnader for 2024 gjelder godtgjørelse til styret.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40313000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55063000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95376000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

10

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Evelon AS	100.00%	100.00%	14183792.00	17898426.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Evelon Holding AS	Åshaugveien 68 3170 SEM 0704 Tønsberg

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei

Omløpsmidler Startdato Sluttdato Endring

Skattemessig fremf.undersk. Startdato Sluttdato Endring



Kortsiktig gjeld Startdato Sluttdato Endring



Organisasjonsnr: 925 244 368
EVELON HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
------------------------------	---------------	------------------	--------------------

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
------------	-------------------	----------------------	--

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	200000000.00	48900018000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	28200000.00	7906160000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
		2386287000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20000000.00	2272930000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	248200000.00	61465395000.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder			

Daglig leder i datterselskapet Evelon AS er også daglig leder i morselskapet Evelon Holding AS. Opplysninger om hans godtgjørelse er gjengitt ovenfor. Det er ikke gitt lån eller



sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, aksjeeiere eller styre. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	40313000.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	55063000.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	95376000.00	

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



HENKA REVISJON AS

Revisjon og rådgivning
Medlem av Den norske Revisorforening

HENKA REVISJON AS
Statsautoriserte revisorer
Leif Weldings vei 20
NO-3208 Sandefjord

Telefon: 982 07 340
E-post: henry@henka.no
Foretaksregisteret
Org.nr.: NO 914 954 010 MVA
Bank: 2480 15 33554

Til generalforsamlingen i Evelon Holding AS

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Årsberetning 2024 - Evelon Holding AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Evelon Holding AS investerer i selskaper og annet som naturlig faller sammen med dette. Visjonen er å utvikle en av få mellomstore leverandører av IT-driftstjenester og skytjenester i det norske markedet. Det primære nedslagsfeltet er på Østlandet, som utgjør over 50 % av det adresserbare markedet for IT-driftstjenester til små og mellomstore virksomheter.

Pr. 31.12.2024 hadde selskapet 100 % eierandel i datterselskapet Evelon AS, som i starten av året gjennomførte en fusjon med søsterselskapet Devion AS. Virksomheten i det overdragende selskapet ble overført til Evelon AS som overtakende selskap, med skattemessig og regnskapsmessig virkning fra 1. januar 2024.

Morselskapet med hovedkontor i Tønsberg har ingen ansatte. I datterselskapet Evelon AS var det pr. 31.12.2024, 65 ansatte hvorav 4 lærlinger, fordelt på lokasjoner i Brevik, Tønsberg, Oslo, Drammen og Kongsberg.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapet har ingen driftsinntekter. Konsernets omsetning i 2024 var 188,1 MNOK i 2024 mot 181,9 MNOK i 2023. Omsetningen i konsernet gjelder datterselskapet Evelon AS. Morselskapets årsresultat gikk fra 7 482 TNOK i 2023 til 10 177 TNOK i 2024. Årsresultatet i morselskapet er i hovedsak knyttet til utbytte og konsernbidrag fra datterselskapet. Konsernets årsresultat økte fra minus 2,1 MNOK i 2023 til pluss 1,4 MNOK i 2024.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i morselskapet var på 11 998 TNOK mot et resultat før skatt på 10 177 TNOK i 2024. Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i konsernet var på 19 844 TNOK, mens resultat før skatt var på 5 583 TNOK. Differansen skyldes i hovedsak avskrivninger, endringer i kundefordringer og leverandørgjeld, samt periodens betalte skatt.

Selskapene i konsernet inngår i en konsernkontoordning. Det er morselskapet som står som ansvarlig for ordningen. Gjeld til kredittinstitusjoner utgjorde 18,3 MNOK pr. 31.12.2024. Konsernets likviditetssituasjon anses som tilfredsstillende.

Morselskapets kortsiktige gjeld utgjorde 100 % av selskapets samlet gjeld i både 2023 og 2024. For konsernet utgjorde den kortsiktige gjelden 71,5 MNOK i 2024 sammenlignet mot 78,0 MNOK i 2023. Dette utgjorde henholdsvis 97,7 % og 97,1 % av samlet gjeld i konsernet.

Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året 152,3 MNOK sammenlignet med 148,9 MNOK året før, mens egenkapitalandelen var 52,4 % pr. 31.12.2024 og 56,8 % pr. 31.12.2023. Konsernets totalkapital var ved utgangen av året 121,6 MNOK, sammenlignet med 142,1 MNOK året før. Egenkapitalandelen i konsernet pr. 31.12.2024 var 39,8 %. Tilsvarende andel for 2023 var på 43,5 %.

Det har ikke inntruffet hendelser etter årsskiftet som påvirker vurderingen av regnskapet for 2024.

Fremtidig utvikling

Morselskapets fremtidige utvikling er i stor grad knyttet til datterselskapets utvikling. Generelt oppleves en god etterspørsel etter IT-driftstjenester og skytjenester, men selskapene har erfart noe økt usikkerhet hos kunder innenfor bransjer som er sterkt påvirket av vedvarende høyere rentenivåer og mer uforutsigbare makroøkonomiske utsikter. Det forventes at denne usikkerheten vil fortsette en stund fremover.

Konsernet har etablert en strategi fram mot 2027 som bygger på en kombinasjon av organisk og strukturell vekst, med en fortsatt positiv resultatutvikling.





Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Morselskapet er gjennom sine investeringer i andre virksomheter eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt renterisiko og valutarisiko. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter for å avdempe den finansielle risikoen.

Markedsrisiko

Evelon Holding AS er eksponert for endringer i rentenivået ved at selskapet har rentebærende gjeld i form av en kredittfasilitet knyttet opp mot konsernkontoordningen.

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD, gjennom at datterselskapet Evelon AS foretar en del av sine innkjøp fra leverandører som fakturerer i disse valutaene. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kredittrisiko

Morselskapet har ikke driftsinntekter og risikoen for tap på fordringer er dermed ikke-eksisterende.

For konsernet er risikoen for tap på fordringer vurdert som lav. Datterselskapet Evelon AS har tett og løpende oppfølging av forfalte fordringer, og har i 2024 ikke hatt vesentlige tap som følge av manglende betalinger fra kundene. Brutto kundefordringer på balansedagen utgjorde 21,2 MNOK mot 22,8 MNOK på samme tidspunkt i fjor.

Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet vurderes som tilstrekkelig gjennom den etablerte kredittfasiliteten hos selskapets bankforbindelse. Datterselskapet har gjennom året oppnådd utvidede betalingsbetingelser mot leverandørene, som har hatt en positiv innvirkning på likviditeten. For konsernet har leverandørgjelden økt fra 16,6 MNOK ved utgangen av 2023 til 19,4 MNOK pr. 31.12.2024.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Det er ingen kjente forhold, verken internt i selskapet eller i de markedsmessige forholdene som skulle tilsi at denne forutsetningen ikke er til stede. Styret vurderer at selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Styret er ikke kjent med vesentlige hendelser etter balansedato.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Evelon Holding AS:

Ordinært utbytte	15 000 000
Annen egenkapital	-4 823 000
Totalt disponert	10 177 000

Arbeidsmiljø

Konsernet hadde ved utgangen av 2024, 65 ansatte, hvor alle var ansatt i datterselskapet Evelon AS.

Etter styrets oppfatning har arbeidsmiljøet vært godt, også tatt i betraktning de organisatoriske endringene med fusjonering av selskap som er gjennomført i løpet av de to siste årene. Det meste av arbeidet som utføres av de ansatte foregår på konsernets kontorlokasjoner eller i kundenes kontorlokaler. Det er ikke registrert skader eller ulykker i løpet av året.





Evelon AS innledet i 2024 et samarbeid med NAV for å fremme et godt arbeidsmiljø, ved bruk av verktøyet «En bra dag på jobb». Det ble i løpet av året gjennomført flere samlinger for alle ansatte, både gjennom digitale møter og ved fysisk oppmøte. Arbeidet ble koordinert med selskapets verneombud.

2024 var det første hele året med en felles HMS-organisasjon i konsernet, bestående av hovedverneombud, lokale verneombud, arbeidsmiljøutvalg (AMU) og HMS-ansvarlig. Arbeidsmiljøutvalget har avholdt kvartalsvise møter, og oppsummering fra AMU-møtene er publisert til de ansatte. Samarbeidet med de ansattes representanter har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Datterselskapet hadde i 2024 et sykefravær på 5,8 % mot 6,2 % året før. Det samlede sykefraværet inkluderer langtidsfravær på 3 ansatte. Korttidsykefraværet på 1,5 % i 2024. Selskapet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager, og har blant annet iverksatt opplæring i sykefraværsoppfølging for ledere med personalansvar.

Likestilling og diskriminering

Kjønnsbalanse, deltid og midlertidige ansatte

Det er i 2024 registrert 62 årsverk i datterselskapet Evelon AS, hvorav selskapets 8 kvinnelige ansatte og 2 kvinnelige lærlinger stod for 11,2 % av totalt antall årsverk. De kvinnelige medarbeiderne er fordelt på selskapets lokasjoner i Oslo, Brevik og Tønsberg. Selskapets ledergruppe består av 6 personer, hvorav én kvinne.

Morselskapets styre består av 6 personer, hvorav 2 kvinner og 4 menn.

Konsernet benytter seg i liten grad av deltidsstillinger og midlertidig ansatte. I 2024 var det 5 ansatte (4 menn og 1 kvinne) som jobbet i redusert stilling (50-90 %). Alle disse medarbeiderne ønsket selv en deltidsstilling som tilrettelegging av private årsaker.

I deler av året var 2 kvinnelige ansatte og 3 mannlige ansatte i foreldrepermisjon. Gjennomsnittlig lengde på permisjonene i 2024 var 30 uker for kvinner og 9 uker for menn.

Konsernet er bevisst på at det er en ujevn kjønnsbalanse med overvekt av mannlige ansatte. Det er ønskelig å øke rekrutteringen av kvinnelige ansatte og lærlinger. Hele bransjen er preget av en større andel menn enn kvinner, og dermed er dette et forhold som vil kreve tid å endre. Dette kan blant annet påvirkes gjennom å øke kvinneandelen på videregående opplæringsinstitusjoner, som igjen vil øke andelen kvinnelige lærlinger.

Lønnskartlegging

På grunn av organisering og kjønnsfordeling i ulike avdelinger har konsernet vurdert å ikke angi lønnsforskjeller mellom kvinner og menn, da dette ikke kan gjøres uten at det går utover anonymiteten til de ansatte. Resultatet av lønnskartleggingen er derfor overordnet på totalnivå for samtlige ansatte i Evelon AS.

Gjennomsnittlig årslønn for 2024 var:

- Kvinner NOK 807 977
- Menn NOK 782 500

Lønnsforskjellene mellom kvinner og menn forklares av at det er overvekt av kvinner i administrative stillinger, samt at det er flere menn i yngre alder. Forskjellene mellom kjønn er noe mindre enn i 2023, som følge av fusjonen mellom Evelon AS og Devion AS ved inngangen til 2024.

Aktivitetsplikten

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og





livssyn. Konsernet arbeider aktivt for å fremme lovens formål i virksomheten, og gjør analyser for å sikre likelønn. Det gis opplæring til ledere om viktigheten av mangfold og inkludering, og hvordan de i praksis skal bidra til å etterleve selskapets ambisjon på området.

Konsernets personalhåndbok inneholder overordnede retningslinjer som forbyr alle former for diskriminering i arbeidsforholdet. Interne retningslinjer og politikk mot diskriminering er implementert i ansettelsesprosessen. Ved enhver innstilling skal kvalifikasjonsprinsippet legges til grunn. Den best kvalifiserte kandidaten på bakgrunn av kompetanse og personlige egenskaper skal få tilbud om stillingen. Ved like kvalifikasjoner skal det vurderes likestillings- og mangfoldshensyn.

Ansettelser gjennomført i 2024 gjenspeiler konsernets bevissthet knyttet til mangfold og likestilling. Ulik bakgrunn hos de nyansatte har bidratt positivt til arbeidsmiljøet. I tillegg til rekruttering av fast ansatte har konsernet tatt inn 2 kvinnelige læringer i løpet av året.

Ytre miljø

Det foregår ikke produksjon av varer, og ingen av konsernets selskap er dermed regulert av lovkrav eller lignende. Konsernets virksomhet medfører ikke nevneverdig forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljøet.

Styreansvarsforsikring

Morselskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder gjennom en felles forsikringsordning i regi av selskapets majoritets-eier. Forsikringen dekker sikredes ansvar for formuestap for krav fremsatt mot sikrede i forsikringsperioden som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse hos sikrede. Forsikringen gjelder for alle selskapene i konsernet.

Ytelser, lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lønn eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styrende organer eller andre ledende personer i konsernet.

Redegjørelse for arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven)

Redegjørelse etter åpenhetsloven er publisert på datterselskapets nettside (www.evelon.no). Redegjørelsen oppdateres innen 30. juni hvert år.

Sem, 8. april 2025

Ole Vinje
Styrets leder

Tore Staveland
Styremedlem

Andreas L. Grimsgaard
Styremedlem

Camilla Sleveland Lundh
Styremedlem

Jonas Bjørnstad Western
Styremedlem

Janne Stenehjelm
Styremedlem

Stian Vik Gabrielsen
Daglig leder





Evelon Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap				Konsern	
2024	2023	Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
Driftsinntekter					
0	0	Salgsinntekt	2	188 134	181 868
0	0	Annen driftsinntekt		15	49
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum driftsinntekter		<u>188 148</u>	<u>181 917</u>
Driftskostnader					
0	0	Varekostnad		84 603	81 095
248	345	Lønnskostnad	3	57 792	61 465
0	0	Avskrivning	4, 5	14 257	14 265
351	405	Annen driftskostnad	3, 6	24 230	22 938
<u>599</u>	<u>751</u>	Sum driftskostnader		<u>180 882</u>	<u>179 763</u>
<u>-599</u>	<u>-751</u>	Driftsresultat		<u>7 267</u>	<u>2 154</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
13 609	10 052	Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap		0	0
40	2	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
178	1	Annen finansinntekt		223	603
0	109	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
3 051	1 713	Annen finanskostnad		1 907	1 876
<u>10 776</u>	<u>8 232</u>	Netto finansposter		<u>-1 683</u>	<u>-1 273</u>
<u>10 177</u>	<u>7 482</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>5 583</u>	<u>880</u>
<u>0</u>	<u>0</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	7	<u>4 139</u>	<u>3 010</u>
<u>10 177</u>	<u>7 482</u>	Årsresultat		<u>1 445</u>	<u>-2 130</u>
Overføringer og disponeringer					
0	-14 125	Overføringer fond	8		
15 000	10 000	Ordinært utbytte	8		
0	20 000	Tilleggsutbytte			
-4 823	-8 393	Overføringer annen egenkapital	8		
<u>10 177</u>	<u>7 482</u>	Sum disponert			





Evelon Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Konsern	
2024	2023		Note	2024	2023
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Utsatt skattefordel	7	543	758
0	0	Goodwill	5	92 072	105 300
0	0	Sum immaterielle eiendeler		92 615	106 058
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	4, 9	1 526	1 924
0	0	Sum varige driftsmidler		1 526	1 924
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
138 620	138 620	Investeringer i datterselskap	10	0	0
100	186	Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		100	186
138 720	138 805	Sum finansielle anleggsmidler		100	186
138 720	138 805	Sum anleggsmidler		94 241	108 168
Omløpsmidler					
0	0	Varer	9	276	440
<i>Fordringer</i>					
0	0	Kundefordringer	9, 11	21 165	22 830
13 609	10 052	Andre fordringer	12	5 908	7 902
13 609	10 052	Sum fordringer		27 073	30 732
0	0	Bankinnskudd, kontanter og lignende	13	0	2 795
13 609	10 052	Sum omløpsmidler		27 349	33 967
152 329	148 857	Sum eiendeler		121 589	142 136





Evelon Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp vises i tusen kr		Note	Konsern	
2024	2023				2024	2023
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
29 557	29 543	Aksjekapital		8, 14	29 557	29 543
50 207	54 942	Overkurs		8	18 819	32 287
<u>79 764</u>	<u>84 484</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>48 376</u>	<u>61 829</u>
<u>79 764</u>	<u>84 484</u>	Sum egenkapital			<u>48 376</u>	<u>61 829</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser			1 675	2 344
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser			<u>1 675</u>	<u>2 344</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
18 257	30 494	Gjeld til kredittinstitusjoner		12	18 257	30 494
1	8	Leverandørgjeld		8	19 422	16 581
0	0	Betalbar skatt		7	4 439	3 712
32	27	Skyldige offentlige avgifter		13	7 436	6 410
54 276	33 844	Annen kortsiktig gjeld		12	21 984	20 764
<u>72 565</u>	<u>64 373</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>71 539</u>	<u>77 962</u>
<u>72 565</u>	<u>64 373</u>	Sum gjeld			<u>73 213</u>	<u>80 306</u>
<u>152 329</u>	<u>148 857</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>121 589</u>	<u>142 136</u>

31. desember 2024
Tønsberg, 8. april 2025

Stian Vik Gabrielsen
Daglig leder

Ole Vinje
Styrets leder

Tore Staveland
Styremedlem

Andreas Lefebvre Grimsgaard
Styremedlem

Camilla Sleveland Lundh
Styremedlem

Jonas Bjørnstad Western
Styremedlem

Janne Stenehjem
Styremedlem





Evelon Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern			
2024	2023	Beløp vises i tusen kr	Note	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter					
10 177	7 482	Resultat før skattekostnad		5 583	880
-13 609	-10 052	Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		0	0
0	-1 538	Periodens betalte skatt		-3 712	-3 964
0	0	Ordinære avskrivninger		14 257	14 265
-7	-102	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		4 670	-917
15 437	22 703	Endring i andre tidsavgrensningposter		-915	-1 919
11 998	18 494	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		19 884	8 345
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter					
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-630	-1 485
0	0	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-630	-1 485
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter					
86	0	Innbetaling/utbetaling lån		86	-186
0	-2 018	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		0	0
-12 237	756	Netto endring i kassekreditt		-12 237	751
102	285	Inn-/tilbakebetalinger av egenkapital		102	285
-10 000	-20 000	Utbetalinger av utbytte		-10 000	-20 000
10 052	0	Inn-/utbetalinger av konsernbidrag/utbytte		0	0
-11 998	-20 978	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-22 049	-19 150
0	-2 484	Netto endring i likvider i året		-2 795	-12 290
0	2 484	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		2 795	15 085
0	0	Kontanter og bankinnskudd per 31.12		0	2 795





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Evelon Holding AS og datterselskapet Evelon AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Datterselskapet Evelon AS (overtakende) og Devion AS (overdragende) har inngått i en søsterfusjon til regnskapsmessig kontinuitet og med virkning fra 01.01.24.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og kontroll er overført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Pensjoner

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelser i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2024	2023	2024	2023	
			Pr. virksomhetsområde	
0	0	28 085	29 266	
0	0	22 305	26 424	
0	0	103 198	99 367	
0	0	26 911	19 888	
0	0	7 635	6 922	
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>188 134</u>	<u>181 868</u>	

Konsern

Selskapets inntekter er ikke segmentert i geografisk områder da bedriften har hele Norge som sitt salgsområde. Rammevilkårene for virksomheten og dets kunder er pr. definisjon de samme i det området selskapet opererer.





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2024	2023		2024	2023
200	279	Lønninger	46 408	48 900
28	35	Arbeidsgiveravgift	7 478	7 906
0	0	Pensjonskostnader	2 272	2 386
20	32	Andre ytelser	1 633	2 273
<u>248</u>	<u>345</u>	Sum	<u>57 792</u>	<u>61 465</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 62 i konsernet.

Morselskap

Det er ingen ansatte i Evelon Holding AS. Lønnskostnader for 2024 gjelder godtgjørelse til styret.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder	2 170	74	37

Daglig leder i datterselskapet Evelon AS er også daglig leder i morselskapet Evelon Holding AS. Opplysninger om hans godtgjørelse er gjengitt ovenfor.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ledende ansatte, aksjeeiere eller styre.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Konsern
2024	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2024
40	Lovpålagt revisjon	211
55	Andre tjenester	62
	Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.	





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 4 - Varige driftsmidler

Beløp vises i tusen kr

Konsern

	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.
Anskaffelseskost 01.01.	2 775
Tilgang kjøpte driftsmidler	480
Tilgang ved fusjon Devion	147
<hr/> Anskaffelseskost 31.12.	<hr/> 3 402
Akk.avskrivning 31.12.	-1 876
<hr/> Balanseført pr. 31.12.	<hr/> 1 526
Årets avskrivninger	879
Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 5 - Immaterielle eiendeler

Konsern

	Goodwill
Anskaffelseskost pr 01.01.	133 233
Tilgang kjøpte eiendeler	150
<hr/> Anskaffelseskost 31.12.	<hr/> 133 383
Akk.avskrivninger 31.12.	-41 311
<hr/> Balanseført verdi pr.31.12.	<hr/> 92 072
Årets avskrivninger	13 378
Økonomisk levetid	10 år
Avskrivningsplan	Lineær





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 6 - Leieavtaler

Finansielle leieavtaler:

Det foreligger ingen finansielle leieavtaler i konsernets regnskap

Operasjonelle leieavtaler:

Selskapet leier lokaler i Tønsberg, Oslo, Brevik og Kongsberg. Leieavtalene er ikke balanseført da leieavtalen iht. god regnskapsskikk ikke er å anse som finansiell leasing.

Det er i alle leieavtalene inngått rett til forlengelse av leieforholdet på samme vilkår for en ny periode på 5 år. For avtalen i Brevik er det avtalt rett til fornyelse for 5+5 år.

		2024	2023
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Tønsberg, Åshaugveien 68	31.08.2028	685	593
Oslo, Brynsalleen 4	31.08.2026	1 423	1 358
Brevik	30.06.2024	441	421
Kongsberg	31.08.2025	58	244
Andre mindre leier		199	35
Sum leiekostnad		<u>2 805</u>	<u>2 651</u>





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 7 - Skatt

Beløp vises i tusen kr

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2024	2023			2024	2023
0	0	Betalbar skatt		4 071	3 196
0	0	Endring utsatt skatt		215	-39
0	0	Skatteeffekt betinget forpliktelse		-147	-147
0	0	Årets totale skattekostnad		4 139	3 010

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2024	2023			2024	2023
10 177	7 482	Ordinært resultat før skattekostnad		5 583	880
-29	18	Permanente forskjeller		84	27
-10 000	-7 500	Tilbakeføring av inntektsført utbytte			0
-3 609	-2 552	Resultatført konsernbidrag			0
		Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter		-148	0
-148	0	Avskrivning goodwill konsernnivå		13 293	13 293
0	0	Andre kostnader konsernnivå		670	670
0	0	Endring i midlertidige forskjeller		-978	-341
-3 609	-2 552	Alminnelig inntekt		18 505	14 529
3 609	2 552	Mottatt konsernbidrag			0
0	0	Årets skattegrunnlag		18 505	14 529
		Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag		4 071	3 196
0	0	Skatteeffekt betinget forpliktelse		368	516
0	0	Betalbar skatt i balansen		4 439	3 712

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2024	2023			2024	2023
0	0	Driftsmidler inkl goodwill		-741	-677
0	0	Utestående fordringer		-51	-24
		Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv		-1 675	-2 744
0	0	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12		-2 467	-3 446
0	0	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)		-543	-758





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 8 - Egenkapital

Beløp vises i tusen kr

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	29 543	54 942	0	84 484
Årsresultat	0	0	10 177	10 177
Avsatt utbytte	0	-4 823	-10 177	-15 000
Kontantinnskudd	14	88	0	102
Egenkapital 31.12.	29 557	50 207	0	79 764

Konsern

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2024	29 543	32 287	0	61 829
Årsresultat	0	0	1 445	1 445
Avsatt utbytte	0	-13 555	-1 445	-15 000
Kontantinnskudd	14	88	0	102
Egenkapital 31.12.2024	29 557	18 819	0	48 376

Note 9 - Pant og garantier

Morselskap

2024	2023	Garantiansvar	Konsern	2024	2023
0	0	Bankgaranti pr 31.12		1 193	1 193

Konsern

Det er stilt bankgaranti i forbindelse med husleiegaranti for selskapets kontorlokaler i Oslo. Evelon AS har stilt sikkerhet i kundefordringer, varelager og driftstilbehør. Sikkerheten er begrenset oppad til NOK 5 000 000 for hver av fordringer, varelager og driftstilbehør.

Morselskap

2024	2023	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2024	2023
0	0	Kundefordringer	21 165	22 830
0	0	Varelager	276	440
0	0	Driftstilbehør	1 526	1 924
0	0	Sum	22 966	25 194





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 10 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskapet

Navn på morselskap
Evelon Holding AS

Forretningskontor
Åshaugveien 68, 3170 SEM 0704 Tønsberg

Selskap	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Evelon AS	100 %	100 %	17 898	14 184	138 620

Note 11 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Morselskap		Konsern	
2024	2023	2024	2023
0	0	21 230	22 795
0	0	24	115
0	0	-89	-80
<u>0</u>	<u>0</u>	<u>21 165</u>	<u>22 830</u>

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Beløp vises i tusen kr

Fordringer	2024	2023
Utbytte	10 000	7 500
Konsernbidrag	3 609	2 552
Sum	<u>13 609</u>	<u>10 052</u>
Gjeld	2024	2023
Bankkonti konsernkontosystem (annen kortsiktig gjeld)	39 011	23 629

Selskapets bankkonto inngår i en konsernkontoordning i Handelsbanken sammen med datterselskapet Evelon AS. Selskapet administrerer og disponerer Evelon Holding-konsernets konsernkonto. Dette innebærer at netto saldo på konsernkonto på NOK 18 256 611 vises som gjeld til kredittinstitusjoner i Evelon Holding AS.

Trekk og innskudd på konsernkonti som vedrører datterselskap er klassifisert som fordring/gjeld mot datterselskap. Selskapets konsernkontoordning er sikret med i pant i egne og andre konsernselskaps eiendeler. Evelon Holding AS har stilt sikkerhet i form av pant av aksjer i datterselskap.





Evelon Holding AS

Noter til regnskapet for 2024

Beløp vises i tusen kr

Note 13 - Bankinnskudd

Konsern

Evelon AS har bankgaranti for skyldig skattetrekk inntil NOK 3 500 000. Konsernet har for øvrig ingen bundne midler.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	59 114 138	0,5	29 557

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Varro Invest 1 IT-Drift AS	40 195 117	68,00 %	68,00 %
GTA Solutions AS	10 564 643	17,87 %	17,87 %
Frøhne-Aarhus Invest AS	1 577 381	2,67 %	2,67 %
Kang AS	1 577 381	2,67 %	2,67 %
Minamo AS	1 250 000	2,11 %	2,11 %
Meucci AS	971 335	1,64 %	1,64 %
Hornberg AS	788 690	1,33 %	1,33 %
ITDH AS	774 717	1,31 %	1,31 %
Rotegård Invest AS	519 321	0,88 %	0,88 %
Douro AS	356 594	0,60 %	0,60 %
Anagma Holding AS	355 669	0,60 %	0,60 %
SIK AS	183 290	0,31 %	0,31 %
Sum	59 114 138	100,00 %	100,00 %

Note 15 - Finansiell markedsrisiko

Konsern

Renterisiko

Renterisiko oppstår som en følge av at konsernets gjeld har flytende rente. Konsernet vurderer denne risikoen som begrenset.

Valutarisiko

Konsernet har bankkontoer i NOK. Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR og USD, gjennom at datterselskapet Evelon AS foretar en del av sine innkjøp fra leverandører som fakturerer i disse valutaene. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer vurderes som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.





Verification

Transaction 09222115557543688646

Document

11-25 Årsrapport 2024 for Evelon Holding AS.pdf
Main document
18 pages
Initiated on 2025-04-08 10:18:30 CEST (+0200) by
OwnersRoom AS (OA)
Finalised on 2025-04-08 11:23:06 CEST (+0200)

Initiator

OwnersRoom AS (OA)
OwnersRoom AS
esign@ownersroom.com

Signatories

Camilla Lundh (CL)
camilla.lundh@evelon.no



The name returned by Norwegian BankID was "Camilla Sleveland Lundh"
BankID issued by "Nordea Bank Abp filial i Norge"
2024-12-23 15:06:06 CET (+0100)
Signed 2025-04-08 10:23:58 CEST (+0200)

Janne Stenehjem (JS)
janne.stenehjem@gmail.com



The name returned by Norwegian BankID was "Janne Stenehjem"
BankID issued by "SpareBank 1 Utvikling DA"
2024-12-23 09:21:58 CET (+0100)
Signed 2025-04-08 11:23:06 CEST (+0200)

Jonas Bjørnstad Western (JBW)
jbw@varro.no



The name returned by Norwegian BankID was "Jonas Bjørnstad Western"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2024-04-01 21:23:49 CEST (+0200)
Signed 2025-04-08 11:17:51 CEST (+0200)

Ole Vinje (OV)
ole.vinje@ignitecapital.no



The name returned by Norwegian BankID was "Ole Vinje"
BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-08-30 14:13:33 CEST (+0200)
Signed 2025-04-08 11:20:11 CEST (+0200)

Stian Vik Gabrielsen (SVG)
stian.gabrielsen@evelon.no



The name returned by Norwegian BankID was "Stian Vik Gabrielsen"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2024-04-15 08:24:49 CEST (+0200)
Signed 2025-04-08 11:17:59 CEST (+0200)

Tore Staveland (TS)
tore.staveland@gmail.com



The name returned by Norwegian BankID was "Tore Staveland"
BankID issued by "DNB Bank ASA"
2023-07-23 22:14:21 CEST (+0200)
Signed 2025-04-08 10:24:12 CEST (+0200)





Verification

Transaction 09222115557543688646

Andreas Grimsgaard (AG)
andreas.grimsgaard@evelon.no



The name returned by Norwegian BankID was "Andreas Lefebvre Grimsgaard"

*BankID issued by "BankID - Bankenes ID-tjeneste AS"
2024-03-11 08:04:22 CET (+0100)*

Signed 2025-04-08 10:22:56 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be proven mathematically and independently of Scrive. For your convenience Scrive also provides a service that enables you to automatically verify the document's integrity at: <https://scrive.com/verify>

